
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-usługi
Opublikowane na Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (http://myslecinek.pl)

    

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-usługi [1]
        Opublikowano: wt., 2014-09-16 10:29  
        
      Archiwum [2]

     

Przeniesiono do archiwum: 1 February 2018

Przeniesiono do archiwum: 31 January 2018

Bydgoszcz: Dozór obiektów na terenie Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku Myślęcinek w
Bydgoszczy

Numer ogłoszenia: 307148 - 2014; data zamieszczenia: 16.09.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 202024 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Leśny Park Kultury i Wypoczynku MYŚLĘCINEK Sp. z o.o. w Bydgoszczy, ul.
Gdańska 173-175, 85-674 Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3280009, faks 052
3280024.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka handlowa z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dozór obiektów na terenie Leśnego
Parku Kultury i Wypoczynku Myślęcinek w Bydgoszczy.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są usługi, w rozumieniu art.2
pkt.10 UPZP polegające na: dozorze obiektów i mienia w zakresie i na warunkach szczegółowo
opisanych w załącznikach do SIWZ, na terenie Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku w Bydgoszczy
przy ul. Gdańskiej 173-175 w Bydgoszczy, w jednostkach organizacyjnych Zamawiającego w latach
2014-2017. Plan określający ilość świadczonych usług z uwzględnieniem zakresu godzin pracy
pracowników dozoru zawarty jest w załączniku nr 5 do siwz Harmonogram i regulamin usług dozoru
w poszczególnych obiektach Zamawiającego, tj. - Baza LPKiW tj. budynek bazy technicznej i Zarządu
- 1 pracownik dozoru przez 20400 h, - Ogród Zoologiczny - 1 pracownik dozoru do 31.08.2014 r. i
2-pracowników dozoru od 1.09.2014 r. do 30.06.2017r. przez 50695 h, - Park Rozrywki - 2
pracowników dozoru w październiku, listopadzie, grudniu i 3 pracowników dozoru w lipcu, sierpniu,
wrześniu przez 53490 h, - Ogród Botaniczny - 1 pracownik dozoru przez 718 h. Suma roboczogodzin

Strona 1 z 2

http://myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-uslugi-2
http://myslecinek.pl/przetargi/archiwum


Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia-usługi
Opublikowane na Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (http://myslecinek.pl)

usługi dozoru łącznie wszystkich jedn. org. Zamawiającego 125303 h. Uwaga: Jeżeli w SIWZ i
załącznikach znajdują się jakiekolwiek nazwy własne to świadczą one o jakości
materiałów,urządzeń,rozwiązań, a Zamawiający dopuszcza zastosowanie
materiałów,urządzeń,rozwiązań równoważnych o parametrach nie gorszych niż te na które wskazują
zastosowane nazwy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 98.34.11.40-8, 79.71.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SUPERVISION BARGIEL I WSPÓLNIK Sp.j., ul. Bratnia 7, 56-400 Oleśnica, 56-400 Oleśnica,
kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 758083,15 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 756742,41

Oferta z najniższą ceną: 756742,41 / Oferta z najwyższą ceną: 1356279,67

Waluta: PLN.

    Adres URL źródła:http://myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-uslugi-2 

Odnośniki
[1] http://myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-uslugi-2 [2]
http://myslecinek.pl/przetargi/archiwum

Strona 2 z 2

http://myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-uslugi-2
http://myslecinek.pl/przetargi/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-uslugi-2
http://myslecinek.pl/przetargi/archiwum
http://myslecinek.pl/przetargi/archiwum

